

Jätetaksaluonnoksista annetut lausunnot

Konneveden kunnan ympäristölautakunta

27.10.2022

Ympäristölautakunnalla ei ole lausuttavaa liitteen mukaisesta taksaluonnoksesta.

Lieksan kaupunginhallitus

Lieksan kaupunginhallituksen lupajaosto

24.10.2022 ja 3.11.2022

Lieksan kaupunginhallituksella ei ole huomauttamista jätetaksaluonnokseen. Polttoaineen ja muiden kustannusten raju nousu ymmärrettävästi vaikuttaa myös jätehuollon kustannuksiin. Jätelain mukaisesti kaikki kunnallisen jätehuollon kustannukset on rahoitettava jätemaksuilla. Tämän vuoksi jätetaksojen korottaminen on välttämätöntä jätehuoltopalveluiden toimivuuden takaamiseksi vaikeinakin aikoina.

Jätehuoltopalveluja käyttävä asiakas voi vaikuttaa omien kustannusten nousuun etenkin sillä, että pyrkii vähentämään syntyvän jätteen määrää sekä lajittelemalla biojätteet sekä muut kierrätettävät jätteet sekajätteen joukosta pois. Lisäksi asiakkaan kannattaa tarkastella omia jätehuoltopalveluja sekä päivittää ne vastaamaan todellista tilannetta.

Jätetaksan ohjaavuutta kannattaa edelleen kehittää mahdollisuuksien mukaan siihen suuntaan, että se kannustaisi yhä enemmän etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon sekä huolelliseen lajitteluun ja jätteen haitallisuuden vähentämiseen.

Tervon ja Vesannon ympäristönsuojeluviranomainen (Nilakan ympäristölautakunta)

27.10.2022

Tervon ja Vesannon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen lausuu, että Savo-Pielisen jätelautakunnan esitystä 1.1.2023 voimaantulevista jätetaksoista on pidettävä kannatettavana. Jätehuolto on kunnille välttämätön palvelu, jonka kustannuksiin heijastuvat erityisesti muihinkin toimintoihin vaikuttava kuljetuskustannusten kasvu.

Taloudellinen motivaattori kierrättämisen edistämisessä on tehokas, mutta samalla herää huoli heidän puolestaan, joilla ei ole varaa tai muuten mahdollisuutta haja-asutusalueella kuljettaa erilliskerättäviä jätteitään pitkää matkaa keräyspisteelle tai hankkia kompostoria, jolloin sekajätteen hintojen korotus tuntuu heidän taloustilanteessaan selkeämmin.

Vesannon kunnan kunnanhallitus

31.10.2022

Kunnanhallitus hyväksyy jätetaksat.